- 1 - - 2 -
フレキシブルなファクトリーに求められるのは、
速く、正確で、頑強な機械
The machine which what is demanded from a flexible factory is correct fast, and is stubborn.
期待を超える製品作りを目指して
自動車産業が発展し、日本を代表する産業となっていくとともに、工作機械は進化を続けてきました。そして、電子機器の進
化は IT革命をもたらし、工作機械の進化も新たな段階に入りつつあります。また、電子機器回路の集積化は、その生産設備に

U：  Export with out Permission
（Export Trade Control Order）
機械型式表示　Note : Model, name
ISO14001 認証
JQA-EM5725
ISO9001 認証
JQA-2513
本社工場 機械事業部 工機営業グループ
〒452-8601 愛知県清須市須ケ口 1900番地１
TEL：〈052〉408-1280（ダイヤルイン）　　FAX：〈052〉400-7108
Howa Machinery,Ltd. Head office and Main Plant
Address : 1900-1, Sukaguchi, Kiyosu-shi, Aichi 452-8601, Japan
TEL : +81-52-408-1280 (DIAL IN)　　FAX : +81-52-400-7108
URL : https://www.howa.co.jp/
丰和(天津)机床有限公司丰和(天津)机床有限公司
Howa (Tianjin) Machinery Co.,Ltd.
中華人民共和国天津市西青経済開発区賽達四支路 28号模具園 C2,C3
TEL : +22-8720-4183 FAX : +22-8720-4190
ホーワスカメシンインドネシア株式会社
PT.HowAska Mesin Indonesia
Multiguna Niaga ll,Jl.Tanjung No.23, Bekasi International Industrial Estate(BllE),
Lippo Cikarang-Bekasi 17550, Cibatu, South Cikarang,West Java,Indonesia
TEL : +62-21-8990-0523 FAX : +62-21-8990-0524
URL : http://www.howaska.co.id
■本カタログ内の仕様・寸法等は改良のため予告なく変更することがあります。
■本カタログには、外国為替法及び外国貿易管理法に定める戦略物資等規制対象品に該当する製品が含まれますので、該当製品を外国に輸出する場合には日本政府の許可が必要です。
Note １：Specifications and drawings of this catalogue are subject to change without notice.
Note ２：Some strategic products as defined in the Foreign Exchange and Foreign Trade Control Law of Japan are included in this catalogue, and export of them require an export license from the Japanese Government.
サービス・サポート体制
お電話受付お客様
アフターサービス
出張サービスの実施
パーツセンター
部品の発送
トラブル発生時
補充部品が必要なとき
お使いの機械設備にトラブルが発生した場合、
弊社サービス窓口にお電話をいただければ、弊
社サービスマンが迅速に対応いたします。
TEL 052-408-1267
FAX 052-400-7108
部品の発送につきましては、弊社パーツセンター
からお客様のもとに迅速な供給を行います。
TEL 052-408-1134
FAX 052-400-7108
HOWA GLOBAL NETWORK
■マシニングセンタ講習会
豊和製品をより有効に利用していただくために、弊社サービスマンによる製品講習会を開催しております。
機械事業部　工機営業グループ　ASチーム
TEL 052-408-1267	 FAX 052-400-7108
詳しくは、
※期間は各コースとも 2日間（8：30～17：00）で実施しております。